

**Elenco prezzi unitari e complessivi**  
**Stima dei lavori di manutenzione e ricambi**

ART.	DESCRIZIONE	importo base d'asta	quantità/ unità misura		Totale base d'asta
1	MANODOPERA di operaio specializzato, comprese le attrezzature necessarie alla riparazione (ore lavoro)	43,00 €	2400	ORE	103.200,00 €
2	PROFILATI, LAMIERE, ECC, in materiale ferroso (al Kg)	1,85 €	9000	KG	16.650,00 €
3	LAMIERA IN ANTIUSURA	2,90 €	4000	KG	11.600,00 €
4	BICCHIERINI CON MOLLA	157,00 €	20	N.	3.140,00 €
5	KIT GUARNIZIONI PER COLONNA	240,00 €	20	N.	4.800,00 €
6	SEGER PER COLONNA	42,00 €	20	N.	840,00 €
7	GUARNIZIONE COLONNA	38,77 €	20	N.	775,40 €
8	COPERCHIO INFERIORE BASAMENTO	299,00 €	15	N.	4.485,00 €
9	CUSCINETTO SFERICO PER COLONNA	1.024,00 €	15	N.	15.360,00 €
10	OLIO RITEX 68	6,50 €	600	LT	3.900,00 €
11	OLIO GEAR EP SAE 80W90	14,70 €	600	LT	8.820,00 €
12	CARTUCCIA EA 2169 EPSILON	140,00 €	10	N.	1.400,00 €
13	KIT GUARNIZIONI PER COLONNA	238,00 €	10	N.	2.380,00 €
14	PARAFANGO TERMOPLASTICO	44,00 €	20	N.	880,00 €
15	SUPPORTO PER PARAFANGO RINFORZATO	23,00 €	20	N.	460,00 €
16	BRONZINA BRO20605 D.80-90	120,00 €	10	N.	1.200,00 €
17	VERNICIATURA CONTAINER	480,00 €	20	N.	9.600,00 €
18	SABBIATURA CONTAINER 30mc	450,00 €	20	N.	9.000,00 €
19	VERNICIATURA CONTAINER 30mc	480,00 €	20	N.	9.600,00 €
20	RULLO PER CASSONE SCARRABILE	150,00 €	10	N.	1.500,00 €
21	POMPA MNO PER COPERCHIO CASSONE	130,00 €	10	N.	1.300,00 €
22	CILINDRO ALZACOPERCHIO PER CASSONE	260,00 €	10	N.	2.600,00 €
	<b>TOTALE</b>				<b>213.490,40 €</b>

**Il presente elenco di ricambi ed opere è indicativo e non esaustivo**

Si precisa che ai servizi o alle forniture di pezzi di ricambio non indicati nella tabella di cui sopra sarà applicato lo sconto medio percentuale offerto, fatta salva la possibilità per l'Aggiudicatario di proporre uno sconto maggiore.

\_\_\_\_\_  
(Firma digitale)